選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録 要 旨

日  時 令和５年３月31日（金）午後５時10分～午後５時40分

場  所 鶴見区役所５階特別会議室

出席者
兼子委員長、木村委員、古宿委員

渋谷総括参与、檜山書記長、武書記次長、山田選挙係長、相澤書記

議    事

１ 議 題

（１）横浜市議会議員一般選挙における候補者の氏名等の掲示順序の決定について

（２）神奈川県議会議員一般選挙における候補者の氏名等の掲示順序の決定について

≪ 原 案 の と お り 決 定 ≫

２ その他

次回の委員会開催について

≪ 説 明 の と お り 了 承 ≫